18. Bt perché I’ ordinare molto, et I’ observare poco saria di niuna utilitd,
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anzi saria scandaloso il dimostrare di poco stimare quel che si comanda, et
perché quando si é ordinato é a gloria de IDDIO et benefitio di detta Ecclesia
et Confrateria, per il che ogni anno nell’ intrata che faranno i Mastri novi,
debiano con proprie mani sottoscrivere, et firmare detti Capituli con fare
promessa de observali, et farli observare quanto in quelli si contiene,
ordinando che non si possa contrail tenore dei detti Capituli preponere, o
determinasse contra la forma in queli data, se intenda essere stbito casso et
niutlo come se non fosse fatto.

Quati Capituli et Constitutioni sono gid stati un altra volta declarati sotto
ia data delli 27 april 1561, per li predétti predecessori Magnifici Maestri et
Confrati, Gia calendati, quali erano venuti dalle predette Citta di CORO,
MODO, et Padria, come persone informate e pieno delle cose predette.

Quali Capituli et quanto in esso si contiene, per me predetto Notaro in
presentia del infrascritti Giudice et testimonj publicati et letti, detti, Signori
Mastri et Confrati sin come a ciascheduno di essi, per loro maggiore utilita et
servitio Divino specta et pertiene, promettono haverrati, et fermi, et a quelli
et ciascuno di essinon controvenire per qualsivolgia causa et ragione.

Nomima Vero praedictorum Magisirorum et Confratruum
predecessorum sunt

Capitan: Antonio Straticd-Paleologo - Capitan: Stratico - Paleologo -
Capitan: Nicolé Dragoleo - Giovanni Protocomi - Matteo Pascali - Thomaso
de Cipro - Demetrio Fachimisi - Giovanni Satopoli - Giovanni Rossetio -
Paolo Capignist - Evidé Monopules Acanza - Dimitri Stravoschiadi -
Capitan: Stelano Cavalari - Nicolé Zangaruli Paolo di Plomotazi - Nicold
Glitardi - Alivisio d’ Atriviso - Paolo Zangaruli - Vassiglichi di Carlo -
Andrea Beseaia - Antinoro Protocomi - Teodoro Zangarini - Antonio
Pascale - Antonio Dragoleo - Nicol¢ Vulgauras - Jacomo Conmandoxis -
Francesco Calafati - Giorgio Gramaticos - Aliviso Cipriotis - Demitri
Neutocti - Giovanni Capinisis - Nicolé Casmbegna - Nicol¢ Pogliazzi -
Andrea Dragoleo. -

Pro quibus omnibus observandis praephati domini et magistri et
Confratres praeditte Ecclesiae Sanctorum Petri, et Pauli Nationis Grecae,
quibus supra nominibus et quilibet ipsorum insolidum pro ut ad unum
quemque ipsorum Dittis nominibus et insolidurn spettat, et petlinet, sponte
obligant seipsos et quemlibet Ipsorum eorumque et cujuslibet spetiat, et
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pe_rljnet, sponte obligant seipsos et quemlibet Ipsorum eorumque et
cuiuslibet Ipsorum dittis Mastribus, et insolidum haeredes successores, et
boga omnia mobilia et stabilia (praesentia, et futura) sub paena et ad paenam
mtlm auri vigintigninque medietatae (cum potestate capiendi)
constitutione praecarii et Renuntiaverunt et Juraverunt.